cet larvas Iletnerobidarum fusius tractans, uberrimas optimasque obser-

vationes de iis institutas proponit.

Has larvas, iit a similHmis, praecipuequc oris structura congruen-

tibus Myrmecoleontis dignoscerct, „lions des pucerons" sive „les petits

lions" appellavit, carumque, praemissa universali corporis descriptione,

tria genera, et pro vcrrucis setisque in corporis lateribus aut obviis aut

deficientibus, ct pro corporis forraa integumentoque , distinxit. Horum

generum primum, quod corpore producto, in lateribus verrucas, 10—12

setis ornatas, gerentc, insigne est, larvas ad genus Chrysopae (Leach)

pertinentes amplcctitur, quas diverso quideni colore csse exhibet, sed ita,

ut species dignosci ncqueant.

Reliqua duo larvarum genera ex aliis Hemerobid.irum typis sunt, qua

de causa Reaumurum errasse censemus, quum inscctura pl. 33. fig. 14.

15. pictum, quod c genere Chrysopae esse dubitari non potest, e tertii

generis larva ortum esse contendat.

In describenda ct vitae ratione, et voracitate, quae est tanta, ut in-

viceni se aggrediantur, ct celeri crescentia et motuum proprietate tam

fidus atque tam copiosus est, ut vix quidquam novi adijciendum sit.

Neque praeterraittendum est, Reaumuro soli hucusque contigisse, ut

larvam, quum involucrum ad metaraorphosin in nyraphara subeundam

conficeret, certe initio hujus laboris observaret, sicuti et terapus quietis

et hiemationem nyrapharum observavit.

Ova parere feminas absolutae imaginis ipse noii vidit; sed quas de
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ilhus actus modo atque ratione profert sententias, cum rerum natura
plane congruere affirmare possumus.

Quae post eum Bojuiet exposuit, minoris pretii sunt, ubi in opere
suo:^ Traite crjnsectologie, ou observations sur les pucerons, premiere
partie, Paris 1745. pag. 18-20 de hostibus Aphidum agens, nro. 4, etiam
anmiahnm „mange pucerons" dictorum secundae classis mentionem facit,

m qua larvae Ilemerobiorum continentur. Ilas vero brevissime tantum,
Reaumurum laudans adumbrat, — iis quae jam nota essent, nova non
addens.

Reliqui auctores omnes usque ad nostrum tempus acquieverunt in

Reaumuri observationibus aut accurate aut imperfecte repetendis, qui-
bus interdum errorcs nonnullos adjecerunt, — unde factum est, ut accu-
ratior larvarum notitia non augeretur.

Etiam Burmeisler in opere celeberrimo: Handbuch der Entomologie
II. Bd. 2te Abth. Berhn 1839, pag. 977-^979 in describenda evolutionis

historia generis Chrysopae (Leach) parum novi, ad augendam larvarum
notitiam attuht, quum eas ahquanto accuratius quidem describeret, sed
species, e quibus essent, non dignosceret.